el

p=—=rd

ESCOLA pe SAUDE @ CEARA

A ( y
PUBLICA po CEARA @@ GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SAUDE

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRICOES
EDITAL 17/2024 - BOLSA DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - PROGRAMA DE APOIO AS RESIDENCIAS EM SAUDE - DIPSA

RADUACAO - 40h

INSCRICAO CANDIDATOS
787310097240 | ALDIZIO DE OLIVEIRA CIRINO
842270097242 | ANTONIA BRENDA TEIXEIRA DA SILVA MAXIMO
533420097210 A ANTONIA KAROLINE DE REZENDE SANTOS
291330097283 A ANTONIO SOARES DA SILVA
175960097263 = ARIANE TAMIRES UCHOA VIANA DOS SANTOS
895150097270 A BRUNA LOPES PAIVA
163000097124 BRUNO OLIVEIRA FERREIRA LOUREIRO
297959097267 = DAIANE ABREU DE SOUSA SOARES
046008097225 A FERNANDA AGUIAR KUCHARSKI
693469097277  FRANCISCO ANTONIO FEITOSA DE OLIVEIRA
682391097211  FRANCISCO DJACYR SILVA DE SOUZA
325850097261  HUDSON MOREIRA LOPES
943520097234 | ILRISLANNY MONTENEGRO COSTA SILVA
477040097249 JONATHAS RAMOS FERREIRA
374630097215 LEONARDO DOS SANTOS ARAO
342326097241 | LETICIA DA SILVA SANTOS
999900097262 | LIVIA ALVES DE SOUZA
128334097269  MARCIA CHRISTIANNE BARBOSA DE ASSIS GOES
248620097217 MARCIA EDENIA RODRIGUES SOUSA
018760097253 | MARIA LUCELENA ALVES PIRES
378909097271 ' MARIA PATRICIA LOPES DOS SANTOS NERI
639766097224 MARIA WANDERLANDIA CEZAR DE ALMEIDA
658329097226 MARTA BETANIA MACHADO FERREIRA MOTA
202699097257 MICHELE LIMA DA SILVA
194828097259 REBECA BRASIL GONDIM
294920097227 | RIANNY DE AMORIM COSTA
909650097282 ' SAMILA FERREIRA CAVALCANTE
218876097212  SIMONE VIANA DA SILVA
956630097238 | VANESSA MELGAGO LUCAS
676112097244 VERONICA GURGEL SILVA

BOLSA DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - MESTRADO - 20h

INSCRICAO  CANDIDATOS
312279097216 A ADRIANA ROCHA SIMIAO
314000097207 A AMANDA CAVALCANTE MAIA
409304097260 ANA ANGELICA ROMEIRO CARDOSO
623246097280 A ANA PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS
676306097279 ' ANDIE DE CASTRO LIMA
779812097251 | ANNUNZIATA CUNTO DE VASCONCELOS
787840097256 A ANTONIA CLEIDE MEDEIRO
798350097208 | BIANCA WAYLLA RIBEIROO DIONISIO
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508850097285
340820097243
456820097213
364173097223
467262097252
158040097275
346850097237
888540097222
843306097205
577440097258
584330097265
072906097209
192623097231
602800097254
591650097204
720360097233
979687097203
352720097272
434250097250
460640097281
386510097278
067140097214
588850097273
961806097221
139750097268

BRUNA KERSIA VASCONCELOS SANTOS
BRUNA LEITE GONCALVES

DAMIANA DEUZULENE GONCALVES SARAIVA
DENISE MARIA SA MACHADO DINIZ
EMILIA DE ALENCAR ANDRADE
FERNANDA VERAS VIEIRA FEITOSA
GABRIELA CRUZ TAVARES
GEMAKSON MIKAEL MENDES
JANAINA CALISTO MOREIRA

JAYLLA DAMASCENO DE MENDONGCA
JESSICA FREIRE DOS SANTOS VERAS
JOSE DANRLEY MOREIRA

JOSETE MALHEIRO TAVARES
LORENNA COSTA MALAQUIAS
MARCELA BRAGA DE SOUZA
MARCONI PEREIRA BRANDAO

MARIA DEUZANIR GOMES MEDEIROS
MARIA ELAINE SILVA DE MELO

PAULO IURY GOMES NUNES
RAFAELA BARROS DE SOUSA
ROSEANE ROCHA ARAUJO

SHALANA HOLANDA VARELA
SOFPHIA MARTINS DA SILVA

TALYTA MARTINS NEVES

WILLIAM CARACAS MOREIRA

INSCRIGAO
502340097219
251130097247
317720097239

CANDIDATOS

JOELSON DOS SANTOS ALMEIDA

PEDRO HENRIQUE GOMES OLIMPIO
TALLYS NEWTON FERNANDES DE MATOS

BOLSA DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - DOUTORADO - 20h

INSCRICAO
246085097229
063470097274
121400097218
102060097264
832222097286
919810097236
578904097248
763689097284
933005097245
149010097232
207874097206
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CANDIDATOS

ADRIANA NOGUEIRA MACHADO DANTAS
CAMILA DE ARAUJO CARRILHO
DANIELLY MAIA DE QUEIROZ

DANIEL MOREIRA ALVES DA SILVA
DEBORA CRISTINA MODESTO BARBOSA
DEISE MARIA DO NASCIMENTO SOUSA
FABIOLA MONTEIRO DE CASTRO
FRANCISCO HERCULANO CAMPOS NETO
HERMES MELO TEIXEIRA BATISTA
ISABELLA COSTA MARTINS

JULIANA BRAGA DE PAULA
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282520097276 KAMILA MARIA OLIVEIRA SALES
577320097220 LEIDY DAYANE PAIVA DE ABREU
810280097230 LENI LUCIA NOBRE MOURA
591140097235 LUANA NUNES CALDINI

839592097228  MARIA SONIA LIMA NOGUEIRA
715233097266 A MONICA DE OLIVEIRA BELEM
683240097246 ' NILA LARISSE SILVA DE ALBUQUERQUE
050547097255 | PATRICIA GUIMARAES PINHEIRO

SUBTOTAIS: 85
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